尉犁县 2019 年举借债务情况说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2018 年地方政府债务限额 12.66 亿元，其中：一般

债务限额 11.2 亿元、专项债务限额 1.46 亿元。当年新增债务

限额 1.5 亿元，其中：新增一般债务限额 0.5 亿元，新增专项

债务限额 1 亿元。

我县 2019 年地方政府债务限额 17.18 亿元，其中：一般

债务限额 12.42 亿元，专项债务限额 4.76 亿元。提前下达的

2019 年新增地方政府债务限额 3.6 亿元，其中一般债务限额

0.8 亿元，专项债务限额 2.8 亿元。

二、债务余额情况

截至 2018 年 12 月末，全县地方政府性债务余额 11.358

亿元，其中：一般债务 9.958 亿元、专项债务 1.4 亿元。2014

年底锁定的存量债务余额 0.65 亿元，各类债务余额均在限额

之内。

三、债券发行及还本付息情况

2018 年我县发行地方政府债券执行数为 1.9304 亿元，其

中：一般债券发行额 0.5 亿元，专项债券发行额 1 亿元，再融

资债券发行额 0.4304 亿元。

2018 年当年，我县债务还本支出 0.5914 亿元，其中一般

债务还本 0.4994 亿元，专项债务还本 0.092 亿元；债务付息

支出 0.3108 亿元，其中一般债务付息支出 0.2957 亿元、专项

债务付息支出 0.0151 亿元。

2019 年我县政府债务还本预算数为 0.9429 亿元，其中再

融资债券 0.85 亿元，财政预算安排 0.0929 亿元；债务付息预

算数为 0.3966 亿元，其中一般债券付息 0.3288 亿元，专项债

券付息 0.0678 亿元。

四、新增债券使用情况

2018 年我县累计收到上级拨付债券资金 1.5 亿元，其中：

一般债券 0.5 亿元，用于教育场所建设；专项债券 1 亿元，用

于棚户区改造。

2019 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府债券

资金 3.6 亿元，其中一般债券 0.8 亿元，用于教育场所建设；

专项债务资金 2.8 亿元，用于土地储备 2 亿元、用于棚户区改

造 0.8 亿元。

附：尉犁县地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

尉犁县地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

尉犁县地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3

表1-1（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2018年地方政府债务限额及余额预算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

  （一）尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区2018年地方政府债务限额及余额预算情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F

            1.尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

     2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-2（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2018年和2019年地方政府
一般债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府一般债务余额实际数 9.559389

二、2018年末地方政府一般债务余额限额 11.200000 9.957982

三、2018年地方政府一般债务发行额 0.500000 0.898400

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款 0.000000 0.000000

    2018年地方政府一般债券发行额 0.500000 0.898400

四、2018年地方政府一般债务还本额 0.742500 0.500135

五、2018年末地方政府一般债务余额预计执行数 9.957982

六、2019年地方财政赤字 0.800000 1.310000

七、2019年地方政府一般债务余额限额 12.000000 12.420000

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-3（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2018年和2019年地方政府
专项债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府专项债务余额实际数 0.460000

二、2018年末地方政府专项债务余额限额 1.460000 1.400000

三、2018年地方政府专项债务发行额 1.000000 1.032000

四、2018年地方政府专项债务还本额 0.092000 0.092000

五、2018年末地方政府专项债务余额预计执行数 1.400000

六、2019年地方政府专项债务新增限额 2.800000 2.800000

七、2019年末地方政府专项债务余额限额 4.260000 4.760000

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-4（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区(尉犁县)地方政府债券发行及还本付息情况表
单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2018年发行预计执行数 A=B+D 1.930400 1.930400

（一）一般债券 B 0.898400 0.898400

   其中：再融资债券 C 0.398400 0.398400

（二）专项债券 D 1.032000 1.032000

   其中：再融资债券 E 0.032000 0.032000

二、2018年还本预计执行数 F=G+H 0.591400 0.591400

  （一）一般债券 G 0.499400 0.499400

  （二）专项债券 H 0.092000 0.092000

三、2018年付息预计执行数 I=J+K 0.297152 0.297152

 （一）一般债券 J 0.295665 0.295665

 （二）专项债券 K 0.015093 0.015093

四、2019年还本预算数 L=M+O 0.942920 0.942920

（一）一般债券 M 0.942920 0.942920

   其中：再融资 0.850000 0.850000

         财政预算安排 N 0.092920 0.092920

（二）专项债券 O 0.000000 0.000000

   其中：再融资 0.000000 0.000000

         财政预算安排 P 0.000000 0.000000

五、2019年付息预算数 Q=R+S 0.396607 0.396607

（一）一般债券 R 0.328773 0.328773

（二）专项债券 S 0.067833 0.067833

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2019年地方政府债务限额提前下达情况表

单位：亿元

项目 公  式 本地区 本级 下级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 12.660000 12.660000 0.000000

其中：  一般债务限额 B 11.200000 11.200000 0.000000

        专项债务限额 C 1.460000 1.460000 0.000000

二：提前下达的2019年地方政府债务新增限
额

D=E+F 3.600000 3.600000 0.000000

其中：  一般债务限额 E 0.800000 0.800000 0.000000

        专项债务限额 F 2.800000 2.800000 0.000000

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
尉犁县2019年城镇与工

业园区土地整治项目
土地储备 尉犁县土地储备交易测绘中心 专项债券 2.000000

2

尉犁县2019年棚户区

（城中村）改造建设项

目

棚户区改造 尉犁县住房和城乡建设局 专项债券 0.800000

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-6（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2019年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元 单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 12.660000 12.660000 0.000000

其中： 一般债务限额 B 11.200000 11.200000 0.000000

      专项债务限额 C 1.460000 1.460000 0.000000

二、2019年新增地方政府债务限额 D=E+F 3.600000 3.600000 0.000000

其中： 一般债务限额 E 0.800000 0.800000 0.000000

      专项债务限额 F 2.800000 2.800000 0.000000

附：提前下达的2019年新增地方政府债务限额 G=H+I 3.600000 3.600000 0.000000

其中： 一般债务限额 H 0.800000 0.800000 0.000000

      专项债务限额 I 2.800000 2.800000 0.000000

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 17.180000 17.180000 0.000000

其中： 一般债务限额 K 12.420000 12.420000 0.000000

      专项债务限额 L 4.760000 4.760000 0.000000

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2019年限额调整地方政府债券资金安排表

单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
尉犁县2019年城镇与工业园

区土地整治项目
土地储备

尉犁县土地储备
交易测绘中心

专项债券 2

2 尉犁县2019年棚户区（城中村）改造建设项目棚户区改造
尉犁县住房和城
乡建设局

专项债券 0.8

注：本表反映本级当年提前下达的地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

表3-1（以2019年为例）

2017年-2018年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资 备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间

（年/月/

日）

债券利率 债券期限
其中：债券

资金安排

其中：债券

资金安排

2018年新疆维吾尔自治区地方政府债券

一般债券（四期）
1805114 一般债券 150.00000 2018/7/6 4.15% 10年 2.333400 1.800000 0.500000 0.500000

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（十期）
1705393 一般债券 129.30000 2017/9/22 4.05% 10年 0.725700 0.627300 0.498400 0.400000

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（七期）
1705230 一般债券 93.10000 2017/7/11 3.88% 5年 27.656580 27.656580 11.200000 11.200000

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券

（八期）
1705231 一般债券 93.00000 2017/7/11 4% 7年 11.894400 11.894400 6.400000 6.400000

2017年-2018年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目

资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资

已取

得项

目收

益

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间

（年/月

/日）

债券利率 债券期限
其中：债券

资金安排

其中：债券

资金安排

2018年新疆维吾尔自治区（地州市）

棚户区改造专项债券（一期）-2018

年新疆维吾尔自治区政府专项债券

（十四期）

1805305

棚户区改造

专项债券
103.50000 2018/9/21 4.06% 10年 棚户区改造 5.225000 5.00000 5.00000 5.00000

表3-2(以2019年为例)

2017年--2018年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增一般债券资金收入 2017年--2018年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 2.100000 2.100000

1   2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（八

期）
0.600000 204公共安全支出 0.400000

2 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（七期） 0.600000 205教育支出 0.900000

3 2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券（十期） 0.400000 212城乡社区支出 0.800000

4 2018年新疆维吾尔自治区地方政府债券一般债券

（四期）
0.500000

2017年--2018年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增专项债券资金收入 2017年--2018年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 1.000000 1.000000

1
2018年新疆维吾尔自治区（地州市）棚户区
改造专项债券（一期）-2018年新疆维吾尔
自治区政府专项债券（十四期

1.000000 212城乡社区支出 1.000000

表4-1（以2019年为例）

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2018年地方政府债务限额及余额决算情况表

单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

新疆维吾尔自治区（尉犁县）2018年地方政府债务限额及余额决算情况表

单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

            尉犁县 12.660000 11.200000 1.460000 11.357982 9.957982 1.400000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

   表4-2（以2019年为例）

2018年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间（年、
月）

尉犁县2018年棚
户区（城中村）
改造项目

P17652823-0001 棚户区改造 建设
新疆巴州尉犁县
建设局

棚户区改造专项
债券

1.000000 2018年9月

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3（以2019年为例）

2018年地方政府债务相关情况表
单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2017年末地方政府债务余额 10.019389 10.019389

  其中：一般债务 9.559389 9.559389

     专项债务 0.460000 0.460000

二、2017年地方政府债务限额 11.160000 11.160000

  其中：一般债务 10.700000 10.700000

     专项债务 0.460000 0.460000

三、2018年地方政府债务发行决算数 1.930400 1.930400

     新增一般债券发行额 0.500000 0.500000

     再融资一般债券发行额 0.398400 0.398400

     新增专项债券发行额 1.000000 1.000000

     再融资专项债券发行额 0.032000 0.032000

四、2018年地方政府债务还本支出决算数 0.591400 0.591400

     一般债务还本支出 0.499400 0.499400

     专项债务还本支出 0.092000 0.092000

五、2018年地方政府债务付息支出决算数 0.310758 0.310758

     一般债务付息支出 0.295665 0.295665

     专项债务付息支出 0.015093 0.015093

六、2018年末地方政府债务余额决算数 11.357982 11.357982

  其中：一般债务 9.957982 9.957982

       专项债务 1.400000 1.400000

七、2018年地方政府债务限额 12.660000 12.660000

  其中：一般债务 11.200000 11.200000

      专项债务 1.460000 1.460000

注：本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上两年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数，
上一年度本地区、本级地方政府债券发行额、还本支出、付息支出、限额及余额决算数。